PAGE

Исх. № _________________

«__» _____________ 20__ г.
Председателю Правления

Ассоциации –
Саморегулируемой Организации
«Гильдия Энергоаудиторов»

Тиморшину А.А.
Заявление
Я, (Ф.И.О. руководителя), (должность и сокращенное наименование организации),
действующий на основании ______________________________________________________

прошу принять в  члены Ассоциации – Саморегулируемой Организации «Гильдия Энергоаудиторов» - (полное фирменное наименование в соответствии с Уставом организации).
С целями деятельности Ассоциации СРО «Гильдия Энергоаудиторов» согласны, обязуемся соблюдать Устав Ассоциации – Саморегулируемой Организации «Гильдия Энергоаудиторов» и требования стандартов и правил Гильдии.

С уставом Ассоциации – Саморегулируемой Организации «Гильдия Энергоаудиторов» ознакомлены.
Гарантирую, что (наименование организации) не состоит в другом СРО в области энергетических обследований.
Приложение: Анкета заявителя.

_____________________ / ______________________/
подпись

ФИО

МП
на бланке организации